

Självutveckling genom kreativt skrivande på Österlen

Workshop för dig som arbetar med människor!

3-4 maj, Kiviks kapell

Convenium Österlen arrangerar en workshop där du får ökad kunskap om hur du kan använda skrivandet för att utveckla dig själv och andra i frigörande syfte. Kortare skrivövningar blandas med teori och samtal på ett lustfyllt och icke-presterande sätt. Workshopen riktar sig till dig som arbetar med människor och t ex är psykoterapeut, psykolog, samtalsterapeut, socionom, läkare, präst, sjuksköterska, och lärare.

När: 3-4 maj 2019

Var: Kiviks kapell, Österlen

Tider: Fredag 3 maj kl 14.00-21.00, lördag 4 maj kl 9.30-16.00.

Kursledare: Marianne Goldman och Håkan Mattson. Båda är erfarna samtalsterapeuter och delar kärleken till skrivandet. Marianne är dramatiker med mångårig erfarenhet av att skriva för teatern. Håkan är utbildad i biblioterapi, skriver skönlitterärt och går en masterutbildning i konstnärlig litterär gestaltning.

Kostnad: 1700 kr för Conveniums medlemmar. Först till kvarn gäller och kursen har max 20 deltagare. Te och smörgås ingår fredag kväll. Lunch och kaffe/frukt ingår lördag. Boende och resa ordnas av deltagarna själva.

Anmälan: Genom inbetalning av hela kursbeloppet på bg **5154-2918**. Glöm inte skriva ditt namn och "Skrivarworkshop" på meddelandefältet. Skriv också ett mejl till info@convenium.se och meddela att du är medlem i föreningen och att du har anmält dig. Frågor om kursens innehåll och upplägg ställs direkt till kursledare mariannegoldman022@gmail.com. Anmälan är bindande men vid sjukdom eller förhinder kan platsen ev. överlåtas till någon annan.



"Vi tror att skrivande kan fördjupa känslan av mening och ge en existentiell kvalitét till livet. Vår ambition är att du ska gå stärkt ut från workshopen och att du som deltagare har möjlighet att reflektera kring ditt eget skrivande."

Håkan Mattson och Marianne Goldman



CONVENIUM
ÖSTERLEN

www.convenium.se
info@convenium.se
[Facebook/convenium](https://www.facebook.com/convenium)